Trezorerie Mun. Targoviste

UTIA CONTURILOR BUGETARE §1 DE DISPONIBILITATI

EXEC!
1a: INSPECTORATUL SCOLAR JUDETEAN DAMBOVITA
COD FISCAL: 4279855
NT/SURSA DENUIMIRE
e CONT /INDICATOR

INDICATOR/SECTIUNE

23 A 650000100000
23 A 650200100101
23 A 650200100106
23 A 650200100110
23 A 650200100117
23 A 650200100130
23 A 650200100307
23 A 650000200000
23 A 650200200101
23 A 650200200103
23 A 650200200104
23 A 650200200108
23 A 650200200130
23 A 650000570000
23 A 650200570202
23 A 650000580000
23 A 650200580201
23 A 650200580202
23 A 650000590000
23 A 650000650000
23 A

23

5005

5007

80 980000

Invatamant - TITLUL 1
CHELTUIELI DE PERSONAL
Servicii publice descentralizate - Salarii
de baza

Servicii publice descentralizate - Alte
sporuri

Servicii publice descentralizate - Fond
pentru pos

Servicii publice descentralizate -
Indemnizatii de

Servicii publice descentralizate - Alte
drepturi s

Servicii publice descentralizate -
Contributia asi

Invatamant - TITLUL II BUNURI
SI SERVICII

Servicii publice descentralizate -
Furnituri de bi

Servicii publice descentralizate -
Incalzit, llumi

Servicii publice descentralizate - Apa,
canal si s

Servicii publice descentralizate - Posta,
telecomu

Servicii publice descentralizate - Alte
bunuri si

Invatamant - TITLUL IX
ASISTENTA SOCIALA

Servicii publice descentralizate -
Ajutoare socia

Invatamant - TITLUL X
PROIECTE CU FINANTARE DIN
FO

Servicii publice descentralizate -
Finantarea nati

Servicii publice descentralizate -
Finantarea exte

Invatamant - TITLUL XI ALTE
CHELTUIELI

Invatamant - TITLUL XII
CHELTUIELI AFERENTE PROGR

Total (desch-ch)ct: 23 sursa: A
sectiune:

Toztal cont: 23
Disp.sume mandat,depozit,minis
Disp donatii- spons neut sf an

Excedent/deficit al bug.stat

DATA:  31.03.2021

CREDITE DESCHISE/
VENITURI

980.704,00

4.057,00
,00

214.000,00

,00

,00
26.948,00
,00
1.293.391,00

1.293.391,00
717.648,00
4.854,97
142.886,48

Pag: 190
Editat ladata: 31.03.2021 09:20 PM

- lei

PLATI EFECTUATE
(CHELTUIELI)

95786700
804.142,00
60.085,00
17.892,00
29.973,00
25.254,00
20.521,00
54.087,91
1.383,67
33.725,47
1.411,09
10.129,28
7.438,40

4.056,96

4.056,96

205.668,27

30.850,29
174.817,98
500

,00
1.221.680,14

1.221.680,14
309,00

,00

,00

DISPONIBIL
(credite-chelt/venituri-chelt)

22.837,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
13.594,09
,00
,00
,00
,00

,00

8.331,73

,00

,00

26.948,00

,00

71.710,86

71.710,86
717.339,00
4.854,97
142.886,48



